
О некоторых вопросах представительской экипировки сотрудников дипломатической 
службы Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2005 года N 1170.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 7 марта 2002 года "О статьей 29
дипломатической службе Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Исключен постановлением Правительства РК от 14.07.2023 № 586 (вводится в 
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования).
      2. Установить следующие размеры ежегодной денежной компенсации стоимости 
представительской экипировки:
      1) сотрудникам Министерства иностранных дел Республики Казахстан - 4 (четыре) 
должностных оклада, но не более 300 (триста) месячных расчетных показателей;
      2) сотрудникам загранучреждений Республики Казахстан - 50 процентов от 
должностного оклада в иностранной валюте.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2006 года.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан

 

Утверждено
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 29 ноября 2005 года N 1170

Положение о представительской экипировке
сотрудников дипломатической службы
Республики Казахстан

      Сноска. Положение исключено постановлением Правительства РК от 14.07.2023 № 
 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого 586

официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


